
مهدی دوستی در نشست هم اندیشی اقتصاد دریامحور 
در بندرعبــاس ضمــن ارائه گزارشــی از برنامه ها و 
سیاســتگذاری های اســتان در حوزه توسعه اقتصاد 
دریامحور، افزود: تعدد متولیــان حوزه دریا موجب 
گسستگی امور شــده و حکمرانی یکپارچه یکی از 
مسیرهای عملیاتی تر شدن سیاست های اقتصاد دریا 

محور است که برنامه ها را تسهیل می کند.
وی بــا قدردانی از فعالان بخش خصوصی و صیادان 
اســتان اظهار کرد: آسان شدن امور گمرکی و توسعه 
پس کرانه ها در کنار برنامه های شیلاتی، صیادی و آبزی 
پروری، آینده پربار این حوزه در استان را رقم خواهد 

زد.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، تامین منابع 
مالی مورد نیاز اقتصاد دریا را مهم دانست و اظهار کرد: 
از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در هرمزگان افزایش 
چشمگیری در حوزه های مختلف داشته و به ویژه برق 
رسانی مزارع میگو، رشد تولید ماهی در قفس، تقویت 
و راه اندازی مراکز بازســازی ذخایر میگو و اســتقرار 
مستمر زیستگاه های مصنوعی آبزیان در دریا بخشی 
از دســتاوردهای تلاش و همــکاری بخش دولتی و 

خصوصی بوده است.
مطالبه مردم از نامزدها هدفگذاری شــان برای رونق 

اقتصاد دریا باشد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مطالبه 
مردم هرمزگان از نامزدهای مجلس، هدفگذاری شان 

برای رونق اقتصاد دریا باشد.
ســعیدجلیلی  نیز در نشســت هم اندیشی اقتصاد 
دریامحور که در اســتانداری هرمزگان برگزار شــد، 
گفت: در آستانه فرصت مغتنم انتخابات، مطالبه مردم 
هرمزگان از نامزدهای مجلس، هدفگذاری شان برای 

رونق اقتصاد دریا باشد.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام در آســتانه 
انتخابات خطاب به مردم هرمزگان گفت: در فرصت 
مغتنم انتخابات از نامزدهای مجلس شورای اسلامی 
هدفگذاری ها و برنامه هایشــان برای توسعه و رونق 

اقتصاد دریامحور را مطالبه کنند.
جلیلی، جمهوری اسلامی را انتخاب بزرگ مردم ایران 
برشمرد و افزود: انقلاب اسلامی حیات و قدرت جدید 
ملــت ما را رقم زده اســت.وی درجمع فعالان حوزه 
اقتصاد دریامحور اســتفاده از نعمت های خدادادی را 
مهم خواند و اضافه کرد: کشــور ما جنبه های متنوع 
پیشرفت را داراست و استفاده از نعمت های خدادادی 
با هدفگذاری و برنامه ریزی دقیق در مسیر اجرا و عمل، 

کام مردم را شیرینی می کند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، نیروی انسانی 

ماهر و متخصص را ظرفیت بزرگ هرمزگان دانست 
و افزود: نیروی انســانی لازمــه حکمرانی قدرتمند 
کشوراست که با مشارکت دادن مردم در امور اقتصادی 

به ظهور و بروز می رسد.
وی هم آهنگی را گزینه مهم تحقق اهداف اعلام کرد 
و گفــت: نگاه به دریا باید نگاه ملی باشــد تا حرکت 
قدرتمندتری شــکل بگیرد که منجر به رشد و توسعه 

این عرصه شود.
گفتنی است؛ در این نشست که با حضور سعید جلیلی 
نماینده رهبرمعظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی 
و عضو مجمع تشــخصی مصلحت نظام و همچنین 
نماینــدگان اتحادیه آبزی پــروران، انجمن صیادان، 
روســتای دانشگاه ها، محققان و مدیران دستگاه های 
دولتی و تخصصی استان هرمزگان برگزار شد، علاوه 
بر اعلام نظر و ارائه مدل های برنامه ای دانشــگاهیان و 
ادارات تخصصی، روســای تشکل های آبزی پروران 
و صیــادان ضمن ارائه گزارشــی از وضعیت موجود 
دیدگاه ها، نظرات، مشــکلات حوزه های تولید، بازار 
عرضه بین المللی، صید غیرمجاز و راهکارهای حل 
آن هــا را ارائه کــرده و همچنین حمایت از یگان های 
حفاظت دریایی و تقویت زیستگاه های مصنوعی را 

درخواست کردند.
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استاندار هرمزگان در نشست هم اندیشی اقتصاد دریامحور:  

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
با اشــاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر 
اقتصــاد دریامحور و ارائه گزارشــی از 
سیاستگذاری های استان در حوزه توسعه 
این طرح، گفت: ابلاغ سیاســت های کلی 
توسعه دریامحور، فرصت استثنایی برای 
رشد و پیشرفت روزافزون مناطق ساحلی 
به ویژه استان هرمزگان است که باید غنیمت 

شمرده شود.

اقتصاد کیش -      فرماندار قشــم گفت: این شهرســتان برای برگزاری انتخابات ۱۱ 
اسفندماه آمادگی کامل دارد و تمام پیش نیازها فراهم شده است.

محمد محمدحسینی تختی در قشم با اشاره به اقدامات انجام شده برای برگزاری هر چه 
پرشورتر انتخابات در قشم اظهار داشت: سه هزار نفر از اقشار مختلف مردم به عنوان 
عوامل اجرایی، نظارت، بازرسی و دیگر عوامل به طور مستقیم در برگزاری انتخابات 

در شهرستان قشم مشارکت دارند.
وی شمار شعبات أخذ رأی در شهرستان قشم را ۱02 شعبه اعلام کرد و افزود: چهار نفر 

از نامزدهای انتخاباتی حوزه مرکزی هرمزگان از شهرستان قشم هستند.
محمدحسینی با اشاره به نظارت بر فعالیت های تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی در قشم، 
گفت: به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد تا سلامت و امنیت انتخابات خدشه دار شود و 

با متخلفان برخورد می شود.
وی با بیان اینکه انتخابات ۱۱ اسفندماه مهمترین رویداد سیاسی امسال است، خاطرنشان 

کرد: از مردم خواستاریم تا با آگاهی کامل نسبت به انتخاب فرد اصلح اقدام کنند.
فرماندار قشم با اشاره به اهمیت حضور اقشار مختلف مردم در انتخابات ۱۱ اسفندماه 
و نقش آن در توسعه و پیشرفت کشور، گفت: مسیر رشد و پیشرفت کشور از حوزه 
مجلس است، زیرا برنامه های دولت در مجلس بررسی و تصویب می شود و بر همین 
اســاس حضور در پای صندوق رأی در حقیقت دخالت در سرنوشت این مرز و بوم 

است.
محمدحسینی با اشاره به برگزاری مانور انتخابات در شهرستان قشم، گفت: این مانور 
به منظور سنجش سطح آمادگی دستگاه های مسئول در برگزاری انتخابات و ارزیابی 

مسائل امنیتی در جهت برگزاری هرچه بهتر این حماسه بزرگ سیاسی انجام شد.
وی تصریح کرد: دشــمنان درصدد هســتند با ایجاد مشکلات و سیاه نمایی، مردم را 
دلسرد و حضورشان را در انتخابات کمرنگ کنند، اما همان گونه که رهبر فرزانه انقلاب 
فرمودند موفق نخواهند شد و پیروز این انتخابات مانند همه دوره ها مردم خواهند بود.

فرماندار قشم:

قشم در آمادگی کامل برای برگزاری 
ابلاغ سیاست های توسعه دریامحور، فرصت انتخابات ۱۱ اسفندماه قرار دارد

استثنایی برای پیشرفت هرمزگان است

   

اقتصاد کیش -    پردیس جدید سینمایی »مال« در شهر ساحلی بندرعباس با حضور 
رضا عطاران بازیگر معروف ســینمای کشور افتتاح شد، این پردیس دارای سه سالن 

مجهز است.
پردیس سینمای بندرعباس مال که با حضور رضا عطاران افتتاح شد، در طبقه دوم زون 
فرهنگی و تفریحی این مجتمع با مساحتی افزون بر یکهزار و ۶00 مترمربع شامل سه 

سالن است.
سالن شماره یک این پردیس سینمایی با ظرفیت 220 صندلی با امکان پخش فیلم اجرای 
تئاتر، برگزاری همایش و سمینار و 2 سالن دیگر با ظرفیت های ۱۸۶ و ۱۷۴ صندلی با 
کیفیت صدای دالبی و بهره مندی از مدرترین تجهیزات و سیستم های صوت و تصویر 

به پخش فیلم اختصاص دارد.
از دیگر امکانات این پردیس ســینمایی که توسط بخش خصوصی ساخته شده و به 
بهره برداری رسیده است، می توان به سالن انتظار مجهز به 2 بوفه، لابی )سالن انتظار( با 

طراحی متفاوت اشاره کرد.

بندرعباس صاحب پردیس 
 سینمایی جدید شد

اقتصاد کیش -     فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ضمن 
تشریح عملکرد بهمن ماه ۱۴02 این یگان، از رفع تصرف ۱2 هکتار اراضی ملی استان 

خبرداد.
سرهنگ رحیم اسفندیاری به تشریح عملکرد بهمن ماه یگان حفاظت پرداخت و گفت: 
با تلاش و همت عوامل یگان حفاظت در بهمن ماه سالجاری، بیش از ۱2 هکتار از اراضی 

ملی و دولتی استان رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شده است.
وی با بیان اینکه ارزش ریالی بازپس گیری شده بالغ بر 2۵ میلیارد و ۵۶۱ میلیون ریال 

عنوان شده است گفت: این مبلغ مربوط به ۱۱ فقره رفع تصرف است.
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از کشف یک محموله به 
میزان ۱.۹2 مترمکعب چوب و ۱00 کیلو گرم زغال قاچاق در اراضی ملی این استان 
خبر داد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی از کشف و انهدام۳ فقره کوره زغال به تعداد 
۱0 باب خبرداد و افزود: در بهمن ماه، ۳۹۵ اکیپ گشت خودرویی و ۹0 اکیپ گشت 
موتوری این یگان حفاظت در عرصه های طبیعی استان به حراست و صیانت اراضی و 
منابع ملی پرداختند. اسفندیاری افزود: این یگان در بهمن سال جاری تعداد 2۶ گزارش 
از سامانه ۱۵0۴ در سطح استان دریافت نموده است، که مامورین یگان حفاظت این 

فرماندهی در سطح استان به این گزارشات در اسرع وقت رسیدگی نموده اند.
اسفندیاری خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از تصرفات اراضی ملی اقدامات پیشگیرانه 
در اولویت یگان حفاظت این اداره کل قرار دارد که از جمله این اقدامات نصب تابلو 
وعلائم هشداردهنده و گشت زنی در اراضی ملی بصورت مستمر بوده است تا مردم 

بدانند کدام اراضی مربوط به دولت است.
وی خاطر نشان کرد؛ دوستداران طبیعت می توانند گزارش های خود را در خصوص 
تصرف اراضی، قطع درخت، حریق جنگل و مرتع، قاچاق چوب و محصولات فرعی 

جنگل و مرتع، کوره زغال و... را به سامانه ۱۵0۴ و ۱۳۹ اعلام کنند.

 فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی هرمزگان خبر داد؛

رفع تصرف ۱۲ هکتار از اراضی ملی 
هرمزگان در بهمن ماه

اقتصاد کیش -   وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و 
منطقه آزاد قشم، برای راه اندازی منطقه ویژه فرهنگی 
به منظور توســعه تولید، خدمات و صادرات صنایع 
فرهنگی در این منطقه تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی، هشتصدوشانزدهمین 
نشست شورای فرهنگ عمومی کشور روز سه شنبه - 
هشتم اسفند- با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و اعضای این شورا و حضور برخط مدیران کل استانی 
تشکیل و تفاهم نامه همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و منطقه آزاد قشم، برای راه اندازی منطقه ویژه 
فرهنگی به منظور توسعه تولید، خدمات و صادرات 
صنایع فرهنگی در این منطقه تفاهم نامه همکاری امضا 

شد.
این تفاهم نامه در چارچوب ابعاد فرهنگی سیاست های 
توســعه دریاپایه، تقویت اقتصاد فرهنگ ساحلی و 

اقتصاد فرهنگ دریا تنظیم شده است.
این نشست با دستور بررسی ابعاد و نقش دستگاه های 
فرهنگی کشــور در توســعه دریایی، بررسی برنامه 
ملی انس عمومی با ادبیات کهن فارســی و بررسی 

مناسبت های تقویم سال ۱۴0۳ برگزار شد.
پیش از دستور جلسه، گزارش شورای فرهنگ عمومی 
استان خراسان شــمالی توسط حجت الاسلام رضا 
نوری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بجنورد 
ارائه و توصیه های شــورای فرهنگ عمومی درباره 

سفرهای نوروزی مطرح شد.
همچنین در این نشســت، از کتــاب مرجع رویداد 
ملــی خانواده و فرهنگ عامه با حضور محمدمهدی 
اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی و انسیه 
خزعلی معاون امور بانوان رئیس جمهور رونمایی شد.

اقتصاد کیش -  سرپرست کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان نتایج مرحله قشم منطقه ویژگی فرهنگی می شود
بازبینی چهارمین دوره جشنواره تئاتر خیابانی »جوانه« ویژه کانون های فرهنگی هنری 

مساجد روستایی استان هرمزگان را تشریح کرد.
اســلام خواجه یی در نشســتی با خبرنگاران اظهار کرد: با نظر هیات داوران )محمد 
اختیاری، علی شرف نیادی و احمد رنجبرنیا( چهارمین جشنواره استانی تئاتر خیابانی 
ویژه کانون های فرهنگی هنری مساجد روستایی، نتایج بازبینی آثار رسیده به دبیرخانه 

جشنوره اعلام و ۱0 اثر به مرحله پایانی راه یافت.
وی افزود: از مجموع ۱۳ اثر ارسال شده به دبیرخانه چهارمین جشنواره تئاتر خیابانی 
»جوانه« ویژه کانون های فرهنگی هنری مساجد روستایی استان هرمزگان، که با حضور 
هیات انتخاب این جشــنواره بررسی و بازبینی گردید ۱0 اثر از روستاهای سرباران، 
شهوار، حاجی خادمی و محلات زرکی، خلفی، شیخ آباد و باغملک شهرستان میناب 

به مرحله نهایی این جشنواره معرفی شد.
سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: 
پس از بررسی آثار بر اساس نظر هیات انتخاب این جشنواره، نمایش ها »اگه …« طرح 
و ایده از حسن کبابی و کارگردانی محمد زارعی، »تهی« طرح و ایده از مرتضی رنجبری 
و کارگردانی مسلم کبابی، »داستان بیژن« برگرفته از داستان کاوه و کارگردانی عبدالرضا 
زارعی و »پناهگاه امن« طرح و ایده از ابراهیم زحمت کش و کارگردانی یاسر کبابی از 

کانون امیرالمومنین )ع( روستای سرباران به مرحله پایانی راه یافتند.
وی اضافــه کرد: »بلیط چهــار نفره« طرح و ایده از خالد رحیمی و کارگردانی محمد 
رحیمی از کانون فرهنگی هنری سیدالشهدا )ع( روستای شهوار، »دست کوتاه« طرح و 
ایده و کارگردانی فرشید کریمی از کانون فرهنگی هنری عترت روستای حاجی خادمی، 
»ما و محله« طرح و ایده و کارگردانی میران سلمانی از کانون فرهنگی هنری نبی اکرم 

محله زرکی از دیگر آثار راه یافته به مرحله نهایی جشنواره هستند.
خواجــه یی افزود: »ســه نقطه« طرح و ایده و کارگردانــی داود رمضان زاده از کانون 
فرهنگی هنری سجادیه محله خلفی »لیلای نافرجام« طرح و ایده از آرش ناصری و 
کارگردانی قنبر رضا پور و علیرضا رنجبر از کانون فرهنگی هنری خضر نبی محله شیخ 
آباد و »اعتیاد مساوی با نه« طرح و ایده از احمد شنبه نیا و کارگردانی نجمه رنجبری 
از کانون فرهنگی هنری ۱2 امام )ع( محله باغملک نیز جواز حضور در مرحله پایانی 

جشنواره را دریافت کردند.
وی گفت: چهارمین جشنواره تئاتر خیابانی »جوانه« ویژه کانون های فرهنگی هنری 
مساجد استان هرمزگان از ۱۹ تا 20 اسفند ماه جاری به میزبانی کانون فرهنگی هنری 

امیرالمومنین روستای سرباران بخش تیاب شهرستان میناب برگزار می شود.
برپایه این گزارش؛ در سومین جشنواره تئاتر خیابانی »جوانه« که اسفند سال گذشته و در 
گستره شهرستانی برگزار شد، ۱۱ گروه نمایشی از کانون های فرهنگی هنری مساجد 
روستایی میناب آثار خود را به دبیرخانه ارسال کردند که هشت اثر منتخب در مرحله 

نهایی با یکدیگر به رقابت پرداختند.
گفتنی اســت؛ هزار و ۶۳ کانون فرهنگی هنری مســاجد، ۵۵ کانون فرهنگی هنری 
تخصصی خواهران، ۱۴0 کتابخانه مخزن دار و ۱20 کتابخانه باز با بیش از ۱۴2 هزار 
نفر عضو با مجوز رسمی ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور در 

سطح مساجد شهری و روستایی استان هرمزگان فعالیت می کنند.

سرپرست کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان:

نتایج بازبینی چهارمین جشنواره
 تئاتر خیابانی »جوانه« اعلام شد

اقتصاد کیش -   رییس هیات نظارت و بازرســی 
شورای نگهبان در هرمزگان با اشاره به پایان مهلت 
انصــراف نامزدهــای دوازدهمیــن دوره مجلس 
شــورای اسلامی، گفت: شمار نامزدهای انتخابات 
مجلس در اســتان در مجموع با انصراف ۱۵ نفر، به 

۹۸ نفر رسید.
عبدالله صادقی به رسانه ها اعلام کرد: در مجموع از ۱۱۳ 
نامزد مجلس شورای اسلامی در روزهای اخیر ۱۵ نفر 
انصراف داده اند که درخواست هفت نفر در فرمانداری 
حوزه انتخابیه مرکز هرمزگان )بندرعباس(، پنج نفر در 
حوزه انتخابیه شرق )میناب( و سه نفر در حوزه انتخابیه 

غرب )بندرلنگه( ثبت شده است.
»بیشتر این کاندیداها به نفع یکدیگر از دوازدهمین دوره 

مجلس شورای اسلامی کناره گیری کردند.«
به گفته وی، شمار نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه مرکز استان 
هم اکنون ۵۷ نفر، در شــرق 20 نفر و در غرب نیز 2۱ 

نفر است.
رییــس هیات نظارت و بازرســی شــورای نگهبان 
در هرمــزگان اظهار کرد: براســاس قانون، نامزدهای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی تا ساعت ۹ صبح روز 
گذشــته هشتم اسفندماه، فرصت داشتند با حضور در 
فرمانداری های حوزه های انتخابیه درخواست خود را 

ثبت کنند.
اســامی نامزدهای انصرافی در هرمزگان پس از اعلام 

فهرست نهایی از سوی شورای نگهبان:
نامزدهای انصرافی حوزه انتخابیه مرکز هرمزگان

۱- نازنین شیبانی تزرجی
2- حجت الاسلام محسن باقری زاده

۳- سیدایوب بلادی نیا
۴- مهدی رشیدی

۵- سید محمد هاشمی نخل ابراهیمی
۶- شهرام نامی ملائی

۷- علی سرودی گلستانی
نامزدهای انصرافی در حوزه شرق استان )پنج نفر(

۱- حمزه ترکمانی
2- محمد ترکمانی
۳- مهدی مرشدی
۴- عباس ابراهیمی

۵- کورش نیک طبع
نامزدهای انصرافی در حوزه غرب استان )سه نفر(

۱- سید عاطفه خرم آبادی
2- محمد امین اورنگی
۳- عبدالرسول زارعی

از هرمزگان در مجموع پنج نفر )سه نفر حوزه مرکزی، 
یــک نفــر حوزه شــرق و یک نفر حــوزه غرب( به 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی راه خواهند 

یافت.
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری جمعه؛ 

یازدهم اسفند برگزار می شود.

 

شمار نامزدهای انصرافی در هرمزگان به ۱۵ نفر رسید؛ 
مهلت تمام شد

اقتصــاد کیــش -   سرپرســت فرمانداری 
بندرعباس از تبدیل شــدن روســتای شمیل 
شهرســتان بندرعباس به شــهر با حکم وزیر 

کشور خبر داد.
حبیب بهادری بیان داشــت: در اجرای تبصره 
۵ ماده یک قانون اصــلاح تعاریف و ضوابط 
تقســیمات کشوری، با پیشــنهاد استانداری 
هرمزگان مبنی بر تبدیل شدن روستای شمیل 
شهرستان بندرعباس به شهر موافقت و با حکم 

وزیر کشور این روستای به شهر تبدیل شد.
وی تاکید کرد: با ابلاغ وزارت کشور با تاسیس و راه اندازی شهرداری شمیل موافقت 

شده و به زودی بر اساس قوانین و مقررات شهرداری شمیل راه اندازی خواهد شد.
یادآور می شود؛ پیشنهاد تبدیل شدن روستای شمیل به شهر در مرداد ماه سال ۹۶ طی 

نامه ای از طرف استانداری هرمزگان مطرح شد.

 سرپرست فرمانداری بندرعباس خبر داد :

روستای شمیل تبدیل به شهر شد
اقتصــاد کیش -    مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۱۷۶ ســازه 
آبخیزداری با حجم ۱0 میلیون و ۴00 هزار مترمکعب در بارندگی های ۴۸ ســاعت 

گذشته در استان آبگیری شد.
ســید محمدنور موسوی در حاشیه بازدید از ســازه های آبخیزداری در استان افزود: 
بارندگی های اخیر موجب ذخیره ســازی ۱0 میلیون و ۴00 هزار مترمکعب آب در 
سازه های آبخیزداری هرمزگان شد که بیشترین میزان آبگیری سازه ها در شهرستان های 

رودان، سیریک و بشاگرد بوده است.
وی یادآور شد: استان هرمزگان همچنین دارای ۱۷ حوزه آبخیز با وسعت ۱0 میلیون 
هکتار است که حدود ۳0 درصد آن در استان های همجوار فارس، کرمان و بوشهر قرار 

دارد که این استان ها میزبان سیلاب های ورودی به حوزهه ای آبخیز هستند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان همچنین با اشاره به بارندگی های اخیر اظهار 
کرد: باید به نحوی در جهت کاهش خسارت بارندگی های سیل آسا برنامه ریزی شود تا 
در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره های آب زیرزمینی و همچنین افزایش 

تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

۱۷۶ سازه آبخیزداری هرمزگان 
آبگیری شد


